PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE

BOLSA DE ESTUDO PARA O CURSO DE MEDICINA

SEMESTRE 2021/01

EDITAL N. º 02/2020 – REITORIA

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova,

CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Reitor, Cleber

Cristiano Prodanov, torna público a homologação dos inscritos para concessão de bolsas.

NOME RESULTADO

AMANDA OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO

ANA CAROLINA BRÜNING MAFALDA HOMOLOGADO

ANA PAULA DULIUS HOMOLOGADO

ANA PAULA GARCIA REIS HOMOLOGADO

ANDRESSA DE CHAVES BATISTA NÃO HOMOLOGADO

ANDRESSA PRASS NÃO HOMOLOGADO

BRUNA LUANA DOS REIS HOMOLOGADO

CAMILA OLIVEIRA HOFFMANN HOMOLOGADO

CAMILA PETRY CARDOSO NÃO HOMOLOGADO

EDUARDA CAROLINA SAGGIN NÃO HOMOLOGADO

EDUARDA COSTA DE BRITO NÃO HOMOLOGADO

EDUARDA MACHADO BARBOZA HOMOLOGADO

ÉVELYN DIEICINARA ROSA DA SILVA HOMOLOGADO

GABRIELA SCHMIDT FIGUEIREDO HOMOLOGADO

GIÚLIA SCHUWARTZ HOMOLOGADO

HELENA PIRES DA LUZ NÃO HOMOLOGADO

ISABELA MARTINS MOREIRA GIL NÃO HOMOLOGADO

JULIANA MACHADO ZIMMERMANN NÃO HOMOLOGADO

KASSANDRA APARECIDA PORTELLA PIRES HOMOLOGADO

KATRINI STUMM HOMOLOGADO

LEONARDDO GUTERRES DA ROSA HOMOLOGADO

LUDMILA WEBER STECANELA NÃO HOMOLOGADO

MARIANA PATRÍCIA FETTER HOMOLOGADO

NICOLE SILVA BECKER HOMOLOGADO

PALOMA SOARES NORONHA HOMOLOGADO

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DIAS NÃO HOMOLOGADO

RAQUEL BISCARDE DA SILVA NUNES NÃO HOMOLOGADO

SARAH GABRIELA LOPES HOMOLOGADO

TAIANE NORBAK NÃO HOMOLOGADO

TEILOR VINICIUS SOUZA LOPES HOMOLOGADO

VALENTINA PETERS PIAZZA NÃO HOMOLOGADO

VANESSA DA SILVA PACHECO HOMOLOGADO

Os candidatos não homologados terão o período de recurso em 23/11/2020, conforme o Item 4

do Edital Reitoria Nº 02/2020.

As demais etapas deverão ser consultadas no Edital em www.feevale.br/editais

Novo Hamburgo, 20 de novembro de 2020.

Cleber Cristiano Prodanov,

             Reitor.

http://www.feevale.br/editais